ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.04.2024                         № 345

Об утверждении бюджетного прогноза

городского округа «Город Йошкар-Ола»

на период до 2030 года

      В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз городского округа

«Город «Йошкар-Ола» на период до 2030 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Йошкар-Ола   и

разместить  на официальном сайте администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Юркина Д.А. и начальника

Финансового управления администрации городского округа  «Город

Йошкар-Ола»  Торощину Ю.А.

Мэр  города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=3EE8933BDEC8DDAFA02882352170638D734EBC8D9CE527619B05218DA112027724DFB80A46FF9DC9D02C20F33AB84769EA86FBF28B9Az0bDK